АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ»МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2020 года                                                                                                                № 40
д. Гулеково

 О внесении изменений  в Постановление от 06.12.2019 № 80.1
 «Об отмене постановления  от 10.05.2016 № 20
«Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих
ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп,
определении места первичного сбора и размещения
ртутьсодержащих ламп, информировании о месте и
порядке  первичного сбора и размещения
ртутьсодержащих ламп населения на территории
муниципального образования «Гулековское»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское», на основании  протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 20.11.2019 № 37-2019,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Пункт 1 изложить в редакции:
       1.Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 20.11.2019 № 37-2019 удовлетворить в части приложения  к постановлению № 20 от 10.05.2016г «Порядок первичного сбора отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключенный собственниками указанных помещений договор управления многоквартирными домами или договор оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах) и размещения ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Гулековское»
        2.Считать имеющим  силу  постановление от 10.05.2016 № 20 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп, определении места первичного сбора и размещения ртутьсодержащих ламп, информировании о месте и
порядке  первичного сбора и размещения ртутьсодержащих ламп населения на территории
муниципального образования «Гулековское».
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального
образования «Гулековское»                                              Е.Г.Касаткин